WC, pritaikytuose ŽN  

kompl. 1,00 
1405,00 1700,05 

13 
Plotų užtaisymas g/k 
plokštėmis po šalčio izoliacijos 
defektų taisymo 

kompl. 1,00 
763,10 923,35 

14 
Guminės ratų atmušos, 
montavimas, papildomas kiekis 

m 43,50 
2392,50 2894,93 

IŠ VISO 18187,03 22006,31 

Pasiūlymo kaina, su PVM  – dvidešimt du tūkstančiai šeši eurai, 31 eurocentas (nurodyti kainą 

žodžiais). 
Pastabos: 
*Į darbų kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti.  
Tiekėjas  turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai Tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM